iam dictis volo quod frater Daniel de Houdenake habeat specialiter viginti solidos Pari-
sienses, frater Yuanusw decem solidos Parisienses et frater Gerardus de Rurmundex decem
solidos Parisienses. Hec omnia lego dicto conventui Bruxellensi ut anniversarium meum
de cetero ac anniversarium dilecti Rasonis de Gauera, domini de Lidekerke et de Breda,
mariti mei, cum obierit celebrarey debebitz.
Item fratribus beate Marie in Geraldimonte quadraginta solidos.

a. 1294 nr. 1339
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Item lego centum libras pro restitutione eorum quae recepi a lumbardisaa qui manserunt in
domo mea apud Bonlard et volo ut dicte centum libras per manus executorum meorum
restituantur illis quibus restui debent secundum canonicas sanctiones.
Item sex libras quas minus iuste recepi de custodia de Ouerbonlare quas veroh centum
libras et sex libras assigno ad molendinum meum apud Vlursinghemf volens et obligans
dictum molendinum meumh ad restitutionemab plenariamac omnium et singulorum quae
probata fuerint legitime quod ea minus iuste acceperim quoquo modo ita tamen quod
per meam occasionem extorta fuerint et in meos usus conversa hoc observato quod si
heredes seu illi quibus extorta reddenda essent non inveniantur tunc volo quod ipsa
extorta per executores meos in pios usus ubi eis visum fuerit distribuantur et convertan-
turac.
Item lego et assigno centum libras in manus executorum meorum recipiendas apud Vlur-
singhemf supra garbam meam pro quibus centum libris mei executores recipere debebunt
decemad librasad annuatim quousque dicte centum libre fuerint persolute ad satisfaciendum
omnibus de me conquerentibus et coram executoribus meis iuste ostendentibus.
Hoc autem testamentum meum lego, condo et facio salva mihi potestate addendi et
minuendi si necesse fuerint. Ad hec autem omnia et singula prelibata fideliter et effica-
citer exequenda et adimplenda eligo, constituo et ordino executores meos legitimos
videlicet virum venerabilem dominum ·· Dei permissione abbatem Niniuensem, domi-
num Gerardum de Aa, dilectum fratrem meum ac virum discretum ··h presbyterum cura-
tumh de Geraldimonte volens et ordinans quod ipsi executores circa executionemae pre-
missorum utantur et procedant secundum consilium et adiutorium domini Rasonis,
dilecti meiaf maritiaf predicti, et sub hac forma itah quod si dicti omnesag executoresag

simul interesse nequiverint duo veroh eorum ad executionemae predictorum procedant
et effectum habeant dummodo fiat de consilioa dicti Rasonis, mariti mei, super hoc
specialiter requisito nullo veroh alio exspectato quorum adiutorum et executorum eth